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                                  BBESLUTESLUT, , ÅTGÄRDERÅTGÄRDER  OCHOCH  TIPSTIPS  Brf Bosvedjan 

Man blir både arg och ledsen... 
Under den senaste tiden har vi noterat en 
ökning av både skadegörelse och klotter. 
Även intilliggande skola och förskola har 
detta problem.  
Ett antal personer ”roar” sig med att rista 
på fönsterrutor och/eller rutorna till våra 

entrédörrar (trapphusen) och eller klottra på fönster och 
väggar.  
Alla reparationer efter skadegörelse och all klottersanering 
ger föreningen stora merkostnader, något som vi alla får 
vara med och betala i form av ökade månadsavgifter.  
Allt klotter och skadegörelse, stort eller smått, polisanmäls 
och alla tips som kommer in på vilka som är förövare vidare-
befordras alltid till polisen för vidare utredning. 
Vi kan också konstatera att vår bastu/relax/solarie blivit en 
”ungdomsgård” på kvällar/helger och i dessa spår även här 
skadegörelse och nedskräpning. Ungdomarna använder sig 
av någon förälders passerkort för att ta sig in i lokalerna.  
Vi läser av kortläsaren (för att se vilka som gått in i bastun) 
och självklart kontaktar vi föräldrarna.  
Ansvaret för att komma till rätta med skadegörelse, klotter 
och ”bastuaktiviteterna” ligger helt och hållet på föräldrarna. 
 

 Årsstämma 
  Årets stämma äger rum den 13 maj  

kl 19.00 i matsalen Bosvedjeskolan.  
En trevligare och förhoppningsvis mer lätt

 läst presentation från det gångna verksam
 hetsåret har tagits fram och kommer att 

 distribueras till samtliga. 
Fönsterbyte 
Arbetet med att byta våra fönster är nu på 
börjat och än så länge går allt enligt  
tidplanen. 
 
Takarbeten 
Förlängda skärmtak för vattenavled-
ning ovanför översta balkongerna  
håller på att sättas upp, följer omlägg-
ningen av våra tak. 
 
Snickarboa 
 Bli medlem du också så kan du nyttja lokalen för hobby-
verksamhet och samtidigt träffa andra med samma intresse. 
Information får du av snickeriföreningens ordförande Rolf 
Risberg, tfn 574607 
 
Föreningens gym 
I föreningen finns också ett välutrustat gym. Atletklubben 
hälsar alla intresserade hjärtligt välkomna. Passerkort löser 
du på förvaltningskontoret för endast 30:-/månad… och då 
tränar du och alla i familjen hur mycket och hur ofta ni vill.  
Varje månad lottas ett presentkort ut på de kort som är ut-
lämnade - februari, mars och aprils vinnare presenteras på 
baksidan av detta blad. 

Intresserade - ”Hundgård” 
De hundägare som är intresserade av 
en inhägnad plats där man kan låta sin 
hund springa lös, ombedes kontakta 
förvaltare Henrik Bufvers, tfn 10 01 70 
 
Tvättstugorna 
Trots våra tidigare vädjanden så är det i vissa hus fortsatta 
problem med städning och annat. Vi måste därför än en 
gång uppmana alla som nyttjar våra gemensamma tvätt-
stugor att; 
 
• Städa upp avslutat tvätt, vilket innebär att du ska rengöra 

filtren i torkrumlaren och torkskåpet, torka ur torkskåpet, 
torka ur tvättmaskinen från tvättmedelsrester och annat 
och torka golvet. 

• När du ska tvätta markerar du tiden med en tvättcylinder, 
inte med papperslappar. Har du ingen cylinder löser du ut 
en på förvaltningskontoret (kostnad 50:-) 

• Hålla dig inom den tvättid du reserverat  
• När du tvättat klart och inte har för avsikt att markera ny 

tvättid, ta bort låskolven från tavlan så att du inte blockerar 
tvättider för övriga medlemmar (förvara låskolven i din 
lägenhet) 

• Är utrustningen i tvättstugan trasig eller fungerar den inte 
tillfredsställande så kontaktar/meddelar du förvaltnings-
kontoret. 

• Är informations-/instruktionsskyltarna trasiga eller        
saknas så kontaktar du förvaltningskontoret. 

 
Valborgsmässoafton 
Traditionsenligt blir det majbrasa på  
gräsplanen ovanför amfiteatern (centrumhuset).  
Information om tider och annat anslås i  
trapphusen. 
 
Styrelsen har fått många telefonsamtal om  
de problem som många får kvällar som sista  
april (raketer mm).  
Inte minst våra husdjur lider en dag/kväll  
som denna. 
 
Styrelsen ser helst att det INTE avfyras  
några raketer/smällare eller bomber inom 
Brf Bosvedjans område. 
 
Kom ihåg att det är åldersgräns  
(18 år) på att använda raketer  
mm. 
Tänk på att du som förälder är  
ansvarig om du trots denna  
åldersgräns låter ditt barn 
använda sig av raketer 
mm.  



Perra Söderberg fick motta april månads presentkort 
av Henry Lundström. 

Atletklubbens kortlotteri - vinnare februari, mars och april 

Lennart Lampinen fick februari månads  
presentkort av Mika Sankala. 

Kenneth Magnusson heter mars månads vinnare.  


